CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

CARA KONIWKA FH*RAI

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente MUNICIPIO DE CAXINGO CAMARA MUNICIPAL01945758000165 ,
Seu arquivo Bg0JoLvvj6Y00006.zip foi armazenado na Caixa Econémica Federal em 20/05/2020 as 14:17:01.
O numero do Protocolo de Envio deste arquivo é: C3E2D840D9D1D7F24040404040404040D7F27D93C18EEB23..

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela Caixa

Econdmica Federal.
Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as a¢des necessarias para a solucéo.

Informagbes Complementares:

Transmissor: MUNICIPIO DE CAXINGO CAMARA MUNICIPAL01945758000165
Inscrigdo Transmissor: 01.945.758/0001-65

Responsavel: MUNICIPIO DE CAXINGO CAMARA MU

Inscricdo Responsavel: 01.945.758/0001-65

Competéncia: 05/2020

NRA: Bg0JoLwj6Y00006

Base de Processamento: PI - Caxingo

Codigo de Recolhimento: 115

Contato: ANTONIO RODRIGUES

Telefone: 008633320017

Atencao: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetdo das informagdes.



MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL GPS

SEFIP8.40 TAB.41,0 DATA: 20/05/2020 HORA:14:07:34 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2402
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 05/2020
MUNICTPIO DE CAXINGO CAMARA MUNICIPAL
RUA DOMINGOS NERIS &~ IDENTIFICADOR ,
CENTRO 64228-000 - 01.945.758/0001-65
CAXINGO PI
(0086) 33320017 6 - VALOR DO INSS( 9.569,18
2 - VENCIMENTO 7 -
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 -
ATENCAO E VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAO )

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ ()
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

11 - VALOR ARRECADADO 9.569,18

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO
858900000956 691802702408 201945758007 016520200590

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 8.40 TAB. 41,0 DATA: 20/05/2020 HORA: 14 :07:34 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2402
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 . COMPETENCIA 05/2020
MUNICTPIO DE CAXINGO CAMARA MUNICIPAL
RUA DOMINGOS NERIS

5 - IDENTIFICADOR  01.945.758/0001-65
CENTRO 64228-000
CAXINGO PI
(0086) 33320017 6 - VALOR DO INSS() 9.569,18
2 - VENCIMENTO 7 -
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 -
ATENCAO E VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO )

10 - ATUAL MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ ()
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

11 - VALOR ARRECADADO 9.569,18

SEJA 1GUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

858900000956 691802702408 201945758007 016520200590



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 20/05/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 14:07:34
PAG : 0001/0004

EMPRESA:MUNICIPIO DE CAXINGO CAMARA MUNICIPAL
COD GPS : 2402

COMP : 05/2020 COD REC:115
TOMADOR/0OBRA:
NOME TRABALHADOR

REM SEM 13° SAL REM 13° SAL

BRUNO ALMEIDA SILVA OLIVEIRA

3.233,70 0,00
JOAO ARAUJO MIRANDA

2.694,75 0,00
JOAO DE DEUS LIMA

2.694,75 0,00
JOSE DOS REMEDIOS DE SOUSA CARVALHO

3.233,70 0,00
JOSE MARIA CARVALHO DA SILVA

2.694,75 0,00
PEDRO DE BRITO MACHADO

3.233,70 0,00
RAIMUNDO NONATO DE SOUSA

2.694,75 0,00
REGINALDO DA SILVA RODRIGUES

2.694,75 0,00
RENATO NERIS VERAS FILHO

3.637,91 0,00
ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS

1.567,50 0,00
FRANCISCO DE CARVALHO MOREIRA

2.207,00 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
30.587,26 0,00

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 1-DECLARACAO AO FGTS E A PREVIDENCIA

INSCRIGAO: 01.945.758/0001-65

FPAS : 582 OUTRAS ENT: SIMPLES:1 RAT: 2,0 FAP:1,00 RAT AJUSTADO :2,00
INSCRICAO:

PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO

BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

201.97169.96-6 01/01/2017 19 02140

0,00 311,65 0,00 0,00

168.72613.50-6 09/01/2020 19 02140

0,00 244,99 0,00 0,00

112.97793.61-1 01/01/2013 19 02140

0,00 244,99 0,00 0,00

190.47907.43-7 01/01/2013 19 02140

0,00 311,65 0,00 0,00

126.94086.27-8 01/01/2017 19 02140

0,00 244,99 0,00 0,00

123.65948.32-6 01/01/2017 19 02140

0,00 311,65 0,00 0,00

121.83446.64-3 02/01/2009 19 01111

0,00 244,99 0,00 0,00

207.10955.62-0 01/01/2017 19 02140

0,00 244,99 0,00 0,00

170.69283.81-2 07/12/2018 19 01111

0,00 368,24 0,00 0,00

206.61484.18-6 02/01/2009 20 04110

0,00 125,39 0,00 0,00

200.62207.22-3 02/01/2019 20 02410

0,00 186,46 0,00 0,00

0,00 2.839,99 0,00 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA .
MODALIDADE : 1-DECLARACAO AO FGTS E A PREVIDENCIA

EMPRESA:MUNICIPIO DE CAXINGO CAMARA MUNICIPAL N DE CONTROLE: OG3dR0O4RGC10000-0

COMP: 05/2020 COD REC:115 COD GPS : 2402 FPAS: 582 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2.0
TOMADOR/0OBRA:

LOGRADOURO: RUA DOMINGOS NERIS BAIRRO: CENTRO

CIDADE: CAXINGO UF: PI CEP: 64228-000

CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13° REMUNERAGAO 13° BASE CAL PREV SOC
19 9 26.812,76 0,00 26.812,76
20 2 3.774,50 0,00 3.774,50

30.587,26 0,00 30.587,26

TOTAIS: 11

DATA: 20/05/2020
HORA: 14:07:34
PAG 000270004

N° ARQUIVO: BgOJoLvvj6Y0000-6
INSCRICAO: 01.945.758/0001-65
FAP:1.00 RAT AJUSTADO: 2.00
INSCRICAO:
CNAE PREPONDERANTE: 7511600
CNAE : 7511600
BASE CAL 13° PREV SOC
0,00
0,00
0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS

EMPRESA:MUNICIPIO DE CAXINGO CAMARA MUNICIPAL N DE CONTROLE: OG3dR0O4RGC10000-0
COMP: 05/2020 COD REC:115 COD GPS: 2402 FPAS: 582 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT:
TOMADOR/OBRA -
LOGRADOURO:  RUA DOMINGOS NERIS BAIRRO: CENTRO
CIDADE: CAXINGO UF: PI CEP: 64228-000
MODALIDADE : 1-DECLARACAO AO FGTS E A PREVIDENCIA

FGTS - 8
REMUNERAGAO SEM 13° SALARIO 0,00
REMUNERACAO 13° SALARIO 0,00

QUANT IDADE TRABALHADORES 0

2.0

DATA: 20/05/2020
HORA: 14:07:34
PAG : 000370004

N° ARQUIVO: BgOJoLvvj6Y0000-6
INSCRICAO: 01.945.758/0001-65
FAP:1.00 RAT AJUSTADO :2.00

INSCRICAO:

CNAE PREPONDERANTE: 7511600
CNAE : 7511600




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)

GFIP - SE

FIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

DATA:
HORA:
PAG

20/05/2020

14:07:34

000470004

BgOJoLwj 6Y0000-6
01.945_758/0001-65
RAT AJUSTADO: 2.00

EMPRESA
_ N° ARQUIVO:
EMPRESA:MUNICIPIO DE CAXINGO CAMARA MUNICIPAL N° DE CONTROLE: 0G3dR0O4RGC10000-0 INSCRICAO:
COMP: 05/2020 COD REC:115 COD GPS: 2402 FPAS: 582 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP:1.00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAOQ:
LOGRADOURO:  RUA DOMINGOS NERIS BAIRRO: CENTRO CNAE PREPONDERANTE:
CIDADE: CAXINGO UF: PI CEP: 64228-000 TELEFONE: 0086 3332 0017 CNAE:
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 9.569.18 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA:
SALARIO FAMILIA: 0.00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO:
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENGCAO DE FILANTROPIA:
VALORES PAGOS  COOPTRABALHO -SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIQ MATERNIDADE:
VALORES PAGOS  COOPTRABALHO -ADIC. 15 ANOS: 0.00 COM PRODUGAQO PJ:
VALORES PAGOS  COOPTRABALHO -ADIC. 20 ANOS: 0.00 COM PRODUGAQ PF:
VALORES PAGOS  COOPTRABALHO -ADIC. 25 ANOS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR:
COMPENSACAOQ _
PERTODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO:

VALOR ABATIDO:

RETENCAO

VALOR INFORMADO:

0.00 VALOR A COMPENSAR:

(LEl 9.711/98)

0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP:

BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA

15 ANOS:
QUANT IDA

DE:

0.00
0

QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS

H :
N2 :
Q3:
U3 :

O O oo

11:
N3 :
Q4:
V3 :

0 12: 0 13:
0 O01: 0 02:
0 Q5: 0 Q6:
0O w : 0 X :

20 ANOS:
QUANT IDADE:

O O oo

14 :
03 :

Q7:

O O oo

0.00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%:

0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR:
0.00 25 ANOS:
0 QUANT IDADE:
J 0 K : 0O L : 0O M :
Pl 0 P2: 0 P3: 0 QI:
R : 0 S2: 0 S3: 0 Ul :
Z1 : 0 z2: 0 Z3: 0 Z4:

O O oo

NI :
Q2:
uz2 :
Z5 :

7511600
7511600

2.839.99
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

O O oo



MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020)

TABELAS 41.0 (01/03/2020)%

DATA:
HORA:

PAG :

COMPROVANTE DE DECLARAGCAO DAS CONTRIBUIGOES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS

EMPRESA: MUNICTPIO DE CAXINGO CAMARA MUNICIPAL
COMP: 05/2020  COD REC: 115 COD GPS: 2402
TOMADOR/OBRA:

LOGRADOURO: RUA DOMINGOS NERIS

CIDADE: CAXINGO
APURAGAO DO VALOR A RECOLHER:

UF: PI

SEGURADO
Emp regados/Avulsos
Contribuintes Individuais
EMPRESA
Empregados/Avulsos
Contribuintes Individuais
RAT

RAT - Agentes Nocivos

Valores Pagos a Cooperativas
Adicional Cooperativas

Comercializacdo Producao
Evento Desportivo/Patrocinio
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS
() Retencéo Lei 9.711/98
() Sal. Familia/Sal. Maternidade
(- Compensacao .
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL

OUTRAS ENTIDADES
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID

VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES
TOTAL A RECOLHER

™) Os valores de retencéo,

FPAS: 582

582

2.839,99
0,00

6.117,45
0,00
611,74
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9.569,18

0,00
0,00
0,00

9.569,18

EMPRESA

N° CONTROLE:

OUTRAS ENT: 0000

CEP: 64228-000
620

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

salario-familia/salario-maternidade e compensacdo demonstrados sdo os efetivamente abatidos.

A DECLARAGAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUIGAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI(EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRICAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUGAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAO QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARAGAO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO,
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,

AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERIODO.

FICANDO, ENTRETANTO,

RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA

PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERAGOES POSTERIORES.

20/05/2020
14:07:34
0001

N® ARQUIVO:  BgOJoLvvj 6Y0000-6
0G3dR0O4RGC10000-0 INSCRICAO: 01.945.758/0001-65
SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 2,00
INSCRICAO:
BAIRRO: CENTRO CNAE PREPONDERANTE: 75116 00
TELEFONE: 086-33320017 CNAE : 7511600
744 779 TOTAL
0,00 0,00 2.839,99
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 6.117,45
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 611,74
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0:00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 9.569,18
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 9.569,18



MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020)

RELATORIO ANALITICO DE GPS

COMPETENCIA: 05/2020

EMPRESA INSCRICAO OUTRAS ENTIDADES
VALORES: SEGURADOS EMPRESA OUTRAS ENT DED FPAS VALOR DA RETENGAO JUROS/MULTA
MUNICIPIO DE CAXINGO CAMARA MUNICIPAL 01.945.758/0001-65 0000

2.839,99 6.729,19 0,00 0,00 0,00 0,00

DATA:
HORA:
PAG

COD PAGTO
TOTAL

2402
9.569,18

20/05/2020
14:07:34
001/001

FPAS
REEMBOLSO

582
0,00



